

اشاره

امام خمینی رضوان‌الله تعالی علیه از آغازین سال‌های پیروزی انقلاب اسلامی و تأسیس نظام جمهوری اسلامی از جریان‌ها و افراد و نفوذی‌هائی که همواره در کمین هستند تا در مواقع حساس ضربه خود را به اسلام و مکتب وارد نمایند، دغدغه و نگرانی داشتند و گذشت زمان نشان داد که تا چه اندازه این نگرانی از روی هوشمندی و درایت بوده است. امام خمینی همواره تأکید داشتند ضربه‌ای که می‌تواند از ناحیه افراد عادی به اسلام و مکتب وارد شود هیچوقت به اندازه‌ای نخواهد بود که یک فرد در مقام مسئولیت و یا ملیس به لباس روحانی و یا در قالب یک چهره مذهبی و روحانی‌نما به اسلام وارد نماید. امام خمینی، انحراف در قشر روحانی را انحراف یک شخص یا یک فرد نمی‌دانستند و همواره تأکید می‌کردند که انحراف او به نام اسلام و به نام مکتب نوشته خواهد شد، چون دشمنان و خناسان در کمین نشسته‌اند تا کوچکترین خطا و انحرافی در جمهوری اسلامی ایران را به پای اسلام بنویسند. آنچه در ادامه مطالعه می‌فرمایید، گزیده‌ای از بیانات امام خمینی پیرامون لزوم هوشیاری قشر روحانی و حوزه در برابر توطئه‌هایی است که همواره از جانب نفوذی‌ها این طبقه را تهدید می‌کند.

***اگر آن دسته از ظالم‌ها و چپاولگرها که بودند بیرون کردیم، لکن به جای آنها یک دسته ظلمه دیگری با یک محدودیت خاصی و چپاولگرهای دیگری با یک محبوبیتی به جای آن نشست، این موجب این می‌شود که مکتب ما در دنیا منعکس بشود [که مکتب درستی نبوده؛ این شکست است**

من خوف این را دارم که ما در دنیا یک شکست بزرگ بخوریم و آن شکست مکتبمان باشد. من از این بسیار خوف دارم. ما اگر مکتبمان محفوظ باشد و شکست بخوریم، اشکالی در کار نیست. بسیاری از اولیای خدا در مقابل غیر، شکست خوردند اما مکتبشان محفوظ بود. اگر خدای نخواسته ما پیروز بشویم به این معنا که آن دسته از ظالمها که بودند و آن دسته از چپاولگرها که بودند بیرون کردیم، لکن به جای آنها یک دسته ظلمه دیگری با یک محدودیت خاصی و چپاولگرهای دیگری با یک محبوبیتی به جای آن نشست، این موجب این می‌شود که مکتب ما در دنیا منعکس بشود [که مکتب درستی نبوده؛ شکست در مکتب واقع بشود. آن شکستی که جبران نپذیرد، این شکست است...اگر امروز خدای نخواسته در طبقات مردم، خصوصاً در طبقات روحانیین که آنها در راس هستند و آنها نماینده اسلام هستند،

اگر خدای نخواسته بعض اشخاص ملیس به لباس روحانیین یک کاری بکنند به اسم روحانی، یک کاری بکنند به اسم کمیته کذا، و این کار بر خلاف موازین شرعیه باشد، این را دیگر نمی‌آیند حساب کنند به اینکه این رژیم طاغوتی است؛ می‌گویند رژیم اسلامی است و این هم کارهایش! این هم حرف‌هایی است... و لهذا امروز یک مسئله خطرناکی مطرح است. ما آن وقت اگر شکست خورده بودیم از طاغوت، هیچ ابایی نداشتیم؛ خوب ما شکست خوردیم؛ حضرت امیر- سلام‌الله علیه- هم از معاویه شکست خورد. آن ابایی نبود؛ خوب ما یک مطلبی را می‌گفتیم، مطلب حقی داشتیم می‌گفتیم، توانستیم پیش ببریم؛ آنها غلبه کردند بر ما. اما امروز مسأله آن نیست. امروز یک صفحه دیگری در کار است. و آن این است که مسلمین، ملت ما، شکست داد طاغوت را، و رای داد به جمهوری اسلامی، و شد مملکت مملکت اسلامی؛ اگر امروز ما یک خطاهایی بکنیم که دشمنهای ما در خارج دامن به آن بزنند، در داخل دامن به آن بزنند، و منعکس کنند در خارج و داخل به اینکه اسلام هم مثل سایر مکتبها بلکه پایتتر از او، این شکست شکستی است که جبران ناپذیر است. باید ما همه بیدار باشیم، متوجه باشیم به اینکه از آزادی سوء استفاده نکنیم. حالا که آزاد هستیم، هرج و مرج بشود؛ هر کسی بخواهد برای خودش؛ همچو آزادی در بین بشر نباید باشد. در اسلام مطرح نیست یک همچو آزادی که کسی آزاد باشد که مردم را اذیت کند؛ کسی آزاد باشد که اجحاف بکند؛ و همین‌طور از سایر چیزها. امروز همه ما امانتدار اسلام هستیم. اسلام رژیم سایه افکنده بر سر ما؛ از باب اینکه رژیم سلطنتی میل شد به رژیم اسلامی. آن که این امانت دست ما آمده است اگر خدای نخواسته ما به این امانت خیانت بکنیم و این را در نظر غریبه‌ا، در نظر دشمنهای ما، در نظر دشمنهای داخلی و خارجی و آن اشخاصی که می‌خواهند این نهضت را آلوده کنند، نخانی کنند، اگر ما الآن یک عملی

بکنیم که بهانه دست اینها بدهیم، ما خیانت به اسلام کرده‌ایم؛ و باید همه چشمهایمان را باز بکنیم. بالاتر از همه طبقه روحانیون هستند که باید بسیار با توجه- حالا غیر سابق است؛ سابق روحانیون نمی‌توانستند کاری بکنند. اگر کاری هم می‌کردند، می‌گفتند که این ساواکی است. اگر یک معممی یک کار خلافی می‌کرد، مردم می‌گفتند این ساواکی است؛ این از خدمه- مثلاً - ظلمه است. امروز که مچه چیزی نمی‌شود گفت. امروز خدای نخواسته یک نفر روحانی - که نمی‌کند او- یک نفر صورت روحانی بیاید و بینشان واقع بشود یا در کمیته‌ها برود یک خلافی بکند، امروز دیگر نمی‌گویند ساواکی است، امروز می‌گویند روحانی است دارد این- این کار را می‌کند. (صحیفه امام، ج ۸، ص۲۷۵-۲۷۲) همان طوری که در طبقه روحانیون، که آنها پاسدار اسلام و احکام اسلام هستند،

حفظ و جاهت مکتب اسلام تکلیف است

بهره‌ای از کلام امام خمینی



اگر خدای نخواسته یک ملیس به لباس روحانیون یک کار خلاف بکند، این فرق دارد با اشخاص عادی؛ برای اینکه اینها پاسدار اسلام هستند، ملیس به لباس روحانیت هستند، به لباس پاسداری از قرآن و سنت هستند. اگر خدای نخواسته از اینها یکوقت اشتباه، خطایی حاصل بشود، فرق دارد تا اینکه از یک آدم عادی حاصل بشود. و لهذا شما جوانها که پاسدار جمهوری

می‌داند؛ در محضر خداست. در پیشگاه خدا ما نمی‌توانیم آن وقت ادعا کنیم که ما پاسدار هستیم. برای اینکه ما که خودمان بر خلاف موازین خدای نخواسته عمل بکنیم، بعد بخواهیم ادعا کنیم که ما نگهبان اسلام هستیم، کسی که خودش بر خلاف اسلام عمل می‌کند نمی‌تواند بگوید من نگهبان هستم. (صحیفه امام، ج ۸، ص۲۷۹ و ۲۸۰)

***متوجه باشیم به اینکه از آزادی سوء استفاده نکنیم. حالا که آزاد هستیم، هرج و مرج بشود؛ هر کسی بخواهد برای خودش؛ همچو آزادی در بین بشر نباید باشد. در اسلام مطرح نیست یک همچو آزادی که کسی آزاد باشد که مردم را اذیت کند؛ کسی آزاد باشد که اجحاف بکند**

حفظ و جاهت مکتب اسلام تکلیف است

طور شدند. استبداد دینی خود تهمتی است که از کنارش نباید گذشت. رادیوها مرتب از آن سخن می‌گویند و ما را به خودکامگی متهم می‌کنند. روحانیون نباید کاری کنند که شاهد دست دشمن بدهند. دخالت ما باید نهی از منکر و امر به معروف باشد، و الا به استاندار بگیریم تو باید این کار را بکنی، و الا بگیریم از اینجا برو، این اولاً تضعیف دولت استست و از آن گذشته موجب می‌شود که مردم از روحانیون متنفر شوند. این موضوعات را باید کاملاً در نظر داشته باشیم. (صحیفه امام، ج ۱۹، ص ۴۲ و ۴۳) اگر - خدای نخواسته - در حوزه علمیه فسادی به وجود آید - و لو در دراز مدت - در سرتاسر ایران آن فساد پیدا می‌شود و آنها که همیشه در فکر بوده‌اند که در حوزه علمیه نفوذ کنند، به همین خاطر است. نفوذ آنها، نفوذ ظاهری نیست که معلوم باشد فلان آقا نفوذی است. چه بسا بیشتر از شما اظهار دیانت بکنند، مع ذلک، در موقع مناسب کارش را انجام دهد. اینها از مشکلات حوزه است... (صحیفه امام، ج ۲۰، ص ۱۹۰)

وصیت اینجانب به حوزه‌های مقدسه علمیه آن است که کراراً عرض نموده‌ام که در این زمان که مخالفین اسلام و جمهوری اسلامی کمر به براندازی اسلام بسته‌اند و از هر راه ممکن برای این مقصد شیطنانی کوشش می‌نمایند، و یکی از راههای با اهمیت برای مقصد شوم آنان و خطرناک برای اسلام و حوزه‌های اسلامی نفوذ دادن افراد منحرف و تبهکار در حوزه‌های علمیه است، که خطر بزرگ کوتاه مدت آن بدنام نمودن حوزه‌ها با اعمال ناشایسته و اخلاق و روش انحرافی است و خطر بسیار عظیم آن در دراز مدت به مقامات بالا رسیدن یک یا چند نفر شیاد که با آگاهی بر علوم اسلامی و جا زدن خود را در بین توده‌ها و قشرهای مردم پاکدل و علاقمند نمودن آن‌ها را به خویش و اسلام عزیز و کشور حوزه‌های اسلامی و سرمایه‌های و کشور در موقع مناسب می‌باشد. و می‌دانیم که قدرتهای بزرگ چپاولگر در میان جامعه‌ها

***شما آقایان باید حافظ حیثیت اسلام باشید. امروز آنچه که به شما احتیاج است، آنچه شما تکلیف دارید و همه روحانیت در سرتاسر کشور، در سرتاسر کشورهای اسلامی وظیفه دارند این است که حدود اسلام را حراست کنند**

افراد بی صورت‌های مختلف از ملیگرها و روشنفکران مصنوعی و روحانی نمایان که اگر مجال یابند از همه برخطرتر و آسیب رسانترند ذخیره دارند که گاهی سی - چهل سال با مشی اسلامی و مقدس مایی یا «پان‌ایرانیسیم» و وطن‌پرستی و حلیله‌های دیگر، با صبر و بردباری در میان ملت‌ها زیست می‌کنند و در موقع مناسب ماموریت خود را انجام می‌دهند. و ملت عزیز ما در این مدت کوتاه پس از پیروزی انقلاب نمونه‌هایی از قبیل «جهاد خلق» و «فدایی خلق» و «توده‌ای‌ها» و دیگر عناوین داده‌اند، و لازم است همه با هوشیاری این قسم توطئه را خنتی نمایند (صحیفه امام، ج ۲۱، صص ۴۲۴ و ۴۲۵)

مملکت اسلامی است و محتوا باید محتوای اسلامی باشد. وقت حساسی است؛ روحانیت زمان حساسی را می‌گذراند. نبادا این کمیته‌ها به اسم روحانیت کارهای خلاف بکنند. و مبادا پاسداران به اسم پاسداری از اسلام کار خلاف بکنند. و نبادا که دادگاهها- که اسلامی هستند- بر خلاف موازین اسلام باشند. اسلام امروز احتیاج دارد به همه این قشرها برای محافظت. اولیای اسلام نظر دوختند به شما روحانیون و سایر اقشار ملت که حفظ کنید حدود اسلام را و از آزادیها سوء استفاده نشود. آزادی در حدود اسلام است در حدود قانون است؛ تخلف از قانون نشود به خیال اینکه آزادی است. از همه بالاتر مسئولیت روحانیت است. دشمنها چشمهرا را دوخته‌اند که از روحانیت چیزی

*** اگر خدای نخواسته در این زمان یک انحرافی از بعضی اشخاص مُلّیس به لباس (روحانیت) واقع بشود، ممکن است این پای اسلام حساب بشود**

ببینند و آن را بزرگ کنند و به اسلام نسبت بدهند. اگر امروز از شما، از علما، خدای نخواسته از علمای اسلام، از فضلالی انام یک امر خلاف صادر بشود، دشمنهای شما آن را هزار امر می‌کنند، و با هیاهو و جنجال به اسلام نسبت می‌دهند می‌گویند جمهوری اسلامی هم مثل سایر رژیم‌هاست. این مسئولیت، مسئولیت بزرگی است. (صحیفه امام، ج ۹، ص ۱۵۰)

تذکر دیگر من درباره مسئله تشریفات حوزه‌های روحانیت است که دارد زیاد می‌شود. وقتی تشریفات زیاد شد، محتوا کنار می‌رود. وقتی ساختمانها و مائینها و دم و دستگاها زیاد شود، موجب می‌شود بنیه فقهی اسلام صدمه ببیند، یعنی با این بساطها نمی‌شود شیخ مرتضی و صاحب جواهر تحویل جامعه داد. این موجب نگرانی است و واقعاً نمی‌دانم با این وضع چه کنم. این تشریفات اسباب آن می‌شود که روحانیت شکست بخورد. زندگی صاحب جواهر را با زندگی روحانیون امروز که بسنجیم، خوب می‌فهمیم که چه ضربه‌ای به دست خودمان به خودمان می‌زنیم. یک قصه هم قصه بعضی ائمه جمعه و بعضی از علمای بلاد است که با دخلتهای بی‌مورد خود در امور دولت، اسباب این می‌شوند که مردم از آنها کنار گیرند. اگر مردم از روحانیون کنار گیرند، موجب می‌شود که روحانیون شکست بخورند، و اگر روحانیون شکست بخورند، جمهوری اسلامی شکست می‌خورد. این مطلب را بارها گفته‌ام که روحانیون باید وضعی ارشادی داشته باشند، نه اینکه بخواهند حکومت کنند. کاری نباید بکنیم که مردم بگویند اینها دستشان به جایی نمی‌رسید، حالا که رسید دیدید این

پای اسلام حساب می‌شود. گفته می‌شود که جمهوری اسلامی است و جمهوری اسلامی هم همینهاست؛ همین است که می‌بینید. و لهذا امروز تکلیف ما بسیار سنگین است. تکلیف ما حفظ وجاهت اسلام است. تکلیف ما این است که با اعمال خودمان، با رفتار خودمان اسلام را ترویج کنیم؛ و وجهتش را حفظ کنیم؛ و اگر خدای نخواسته یک انحرافی باشد باید جلوگیری کنید. اگر یک شخصی را دیدید که از وظیفه اهل علم، از وظیفه انسانی - اسلامی تحطی می‌کند، او را نهی کنید. اگر نمی‌شوند، کنار بگذارید. باید همه به وظیفه اسلامی عمل کنیم، به دست دیگران فرصت ندهیم، بهانه ندهیم دست دشمنان که ما را آلوده کنند و بگویند که اهل علم، یا دیکتاتور هستند یا انحرافات دارند یا برای خودش می‌خواهند یک بساطی درست کنند. امروز بسیار مسأله مهم است و با سابق بسیار فرق دارد. باید آقایان همان طوری که در تحصیل علم کوشا هستند، در تهذیب اخلاق، در اعمال، در عقاید، در فضایل اخلاقی کوشا باشند که علم بدون عمل و بدون تقوا بسیاری از اوقات مُضَر است. باید عالمِ متقی باشد و متوجه به خدای تبارک و تعالی باشد تا بتواند جامعه را تربیت کند. (صحیفه امام، ج ۷، صص ۳۰۲ و ۳۰۳)

شما آقایان باید حافظ حیثیت اسلام باشید. امروز آنچه که به شما احتیاج است، آنچه شما تکلیف دارید و همه روحانیت در سرتاسر کشور، در سرتاسر کشورهای اسلامی وظیفه دارند این است که حدود اسلام را [حراست کنند]. امروز اگر از یکی از ماها بر خلاف مقررات اسلامی، بر خلاف احکام اسلام یک مطلبی از او صادر بشود؛ اسلام رو به شکست می‌رود. امروز مملکت، حوزه‌ها باید توجه داشته باشند که در این وقت، در این حالی که الآن ما واقع هستیم و دشمنها می‌خواهند خرده‌گیری کنند، خصوصاً نسبت به اهل علم و علما و فضلاء و طلاب، باید بسیار توجه داشته باشند که اگر خدای نخواسته در این زمان- که اینها مورد بررسی هستند و مورد توجه هستند- اگر خدای نخواسته یک انحرافی از بعض اشخاص مُلّیس به این لباس واقع بشود، ممکن است این پای اسلام حساب بشود. در رژیم سابق اگر چنانچه یک معمم، یک مُلّیس به این لباس، یک کار خلاف انجام می‌داد، معلوم نبود به اسلام نسبت بدهند؛ می‌گفتند این منحرف است، این ساواکی است، این درباری است. الآن که رژیم رژیم جمهوری اسلامی است و همه نظرها به شما دوخته شده است، اگر خدای نخواسته یک انحرافی واقع بشود در مدارس، در کمیته‌ها، در جاهای دیگر، در دادگاهها، این

خانمها فرزانه، پروین دخت و آقای اکبر همگی زارع _ ناهید محسن نیا _ آقایان حمید رضا و ناصر دیباج بموجب اجرائیه ۰۱۰۱۳۷۴ اجرا، سوم مدنی دادگستری کاشان ملزم به انتقال سه دانگ پلاک ۸۹ فرعی از ۲۲ اصلی بخش دوازده جوشقان می‌باشند.
ظرف مدت ۷ روز از رویت در دفترخانه حاضر شوید؛ در غیر این صورت نماینده اجراء اقدام خواهد نمود.

آگهی تحدید حدود اختصاصی شهر ستان بانه

۱۱۶/۵۷۶/۱۴۰۱/۹۹۳

۱۴۰۱/۹/۲۳

بدین وسیله تحدید حدود قسمتی از املاک و مستغلات واقع در بخش هفت شهرستان بانه براساس ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان و مجاورین املاک پلاک ذیل به وسیله این آگهی ابلاغ می‌شود که در روز و ساعات تعیین شده در محل حضور یافته تا عملیات تحدید حدود با حضور آنان صورت گیرد و چنانچه مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی که نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی ملک مذکور اعتراض داشته باشند از تاریخ انجام تحدید حدود ظرف مدت ۳۰ روز می توانند اعتراض خود را اعلام و گواهی طرح دعوی را از طریق مراجع قضائی ارائه نمایند در غیر اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد.

باروران بخش ۷ قطعه ۳

۱ - خانمها بهجت فلاحی و بیگرد فلاحی به شماره شناسنامه ۶۷۱۲ به شماره ملی ۳۸۴۸۸۷۷۰۹۰ صادره از بانه فرزند محمد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش‌دانگ ۲۵/۶۹۰ مترمربع تحت پلاک ۲۸۶ فرعی از ۱۴- اصلی واقع در روستای باروران واقع در قطعه سه دهستان سبدلو در بخش ۷ حوزه ثبت ملک بانه خریداری از مالک رسمی عبدالرحمان مولودی

تاریخ تحدید حدود: ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۱/۰۹/۲۶

م الف ۱۱۱

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف ناهیان ثبت شده به شماره ۷۳۹ و شماره ملی ۱۰۱۰۰۹۴۹۸۲

از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مصرف ناهیان دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت اول که رأس ساعت ۱۵:۰۰ مورخه ۰۳/۱۰/۱۴۰۱ در محل سالن فروشگاه واقع در گیلوند خیابان آیت‌اله خامنه‌ای برگزار می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱) استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس و تعیین وضعیت موجود در تعاونی
۲) طرح و تصویب صورت مالی و بودجه سال ۱۴۰۱
۳) تصویب حقوق و پاداش هیئت مدیره و بازرس وفق آیین‌نامه وزارت تعاون
۴) بحث و تبادل‌نظر و اخذ مجوز در خصوص تعمیر فروشگاه و مشارکت با شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای (بیس) در زمینه ادامه فعالیت یا در خصوص جمع‌آوری فروشگاه

رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف ناهیان

شمارهٔ مناقشه در روزنامه	شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	عنوان مناقشه	رشته کاری مورد نیاز	برآورد (میلیون ریال)	مهلت دریافت اسناد مناقصه از طریق سایت ستاد	تاریخ و ساعت آخرین مهلت تحویل مدارک از طریق سایت ستاد
۱۴۰۱/۱۱۱۰۰	۲۰۰۱۰۰۵۷۴۴۰۰۰۳۳۰	اجرای عملیات شبکه فاضلاب خطوط اصلی شهر سوسنگرد	آب پایه ۴ و بالاتر	۶۷۹،۹۱۹	تا مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۳ ساعت ۱۰	۱۸ - ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ ساعت ۱۰
۱۴۰۱/۱۰۹۹	۲۰۰۱۰۰۵۷۴۴۰۰۰۳۲۸	عملیات اجرایی بازسازی و افزایش ظرفیت تقویه خانه شماره ۴۴ همراه اصلاح خط ورودی و اجرای خط خروجی تا تصفیه خانه شهر بندر امام خمینی(ره)	آب پایه ۵ و بالاتر	۵۶۴،۲۷۲	تا مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۱ ساعت ۱۰	۱۷ - ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ ساعت ۱۰
۱۴۰۱/۱۰۶۱	۲۰۰۱۰۰۵۷۴۴۰۰۰۳۲۹	عملیات اجرایی شبکه فاضلاب مناطق سلخوردان و شعبانی و کود بنال شهر بیهبان	آب پایه ۴ و بالاتر	۸۱۳،۵۴۶	تا مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۹/۳۰ ساعت ۱۰	۱۴ - ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ ساعت ۱۰
۱۴۰۱/۱۰۸۴	۲۰۰۱۰۰۵۷۴۴۰۰۰۳۲۳	عملیات اجرایی بازسازی و تکمیل و افزایش ظرفیت تصفیه خانه فاضلاب شهر رامهریز	آب پایه ۵ و بالاتر	۱۲۹،۰۳۶	تا مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۹/۳۰ ساعت ۱۰	۱۴ - ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ ساعت ۱۱

شرکت آب وفاضلاب خوزستان درنظرآرد مطابق آیین نامه اجرایی بند "ج" ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات ، پروژه زیررا به شرکتهای واجد شرایط با ظرفیت آزاد بر اساس بخشنامه شماره ۹۴۳۰۰۵۹۳ مورخ ۹۴/۳/۲۰۱۵ و ۹۴/۳/۲۰۱۵ و ابلاغات عمومی مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقشه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. و لازم است مناقشه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقشه محقق سازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۴۴-۲۱-داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

کیوان محمودی
رئیس ثبت اسناد و املاک بانه

جمهوری اسلامی